
Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

 

  

 

 

  

 
PORTARIA N.º 13.777, DE 14 DE SETEMBRO DE 2022. 
Autoriza servidor a dirigir veículos da Prefeitura. 
VICTOR DE CASSIO MIRANDA, Prefeito da Estância Turística de 
Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, 
RESOLVE: 
Art. 1º - Autorizar, a partir desta data, o servidor Rafael Zacatei 
Aveiro, RG 32.326.989-8, matrícula 4790, portador da Carteira 
Nacional de Habilitação n°. 00813279806, categoria B a dirigir 
veículos da frota municipal, segundo sua categoria de habilitação. 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Paraibuna, 14 de setembro de 2022.    
 
VICTOR DE CASSIO MIRANDA 
Prefeito Municipal 
 
Registrada e publicada na Secretaria de Gabinete Municipal. 
Daniel Carlos Aparecido de Faria Rosa 
Auxiliar de Apoio Administrativo 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIBUNA 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 
 
O Senhor Prefeito Municipal, à vista do parecer conclusivo exarado 
pela Comissão de Pregão, nos autos do processo licitatório abaixo 
relacionado, torna pública a homologação do certame e a 
adjudicação de seu respectivo objeto conforme segue: 
 
Pregão Presencial N°. 0041/2022. Processo Administrativo N°. 
1442/2022. Objeto: Contratação de prestação de serviços técnicos 
continuados especializados na área de tecnologia da informação, 
pelo período de 12 meses. Adjudicatária: TIGS SERVIÇOS LTDA EPP 
(Item: 01 / Valor: 329.580,00). 
 
Paraibuna, 15 de setembro de 2022. Victor de Cassio Miranda. 
Prefeito Municipal. 

 
 

 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 
 
O Senhor Prefeito Municipal em Exercício, à vista do parecer 
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, nos autos do 
processo licitatório abaixo relacionado, torna pública a homologação 
do certame e a adjudicação de seu respectivo objeto conforme 
segue: 

 
Tomada de Preços N°. 0022/2022. Processo Administrativo N°. 
1320/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada para 
execução da continuação da calçada de acesso ao Bairro Chororão, 
de acordo com Projeto Básico, Memorial Descritivo, Cronograma 
Físico Financeiro e Planilha Orçamentaria. Adjudicatária: TCL 
CONSTRUCOES E LOCAÇOES LTDA (Valor: R$ 214.340,03). 
 
Paraibuna, 15 de setembro de 2022. Victor de Cassio Miranda. 
Prefeito Municipal. 
______________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIBUNA 
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
 
Modalidade: Tomada de Preço N°. 0023/2022 - Edital Nº 0107/2022. 
Objeto: Contratação de empresa especializada em pavimentação 
intertravada na Rua Romualdo de Souza Santos – “Nardão” – Cedro 
Alto – Bairro do Cedro - Paraibuna, de acordo com o Projeto Básico, 
Memorial Descritivo, Cronograma Físico Financeiro e Planilha 
Orçamentária. Critério de Julgamento: Menor Preço Global. 
Encerramento e abertura: Encerramento às 08:30 horas e abertura 
às 09:00 horas do dia 10/10/2022. 
Informações: Telefone (12) 3974-2080, Ramal 4 e E-mail: 
licitacao@paraibuna.sp.gov.br. 
 
Paraibuna, 15 de setembro de 2022. Victor de Cassio Miranda - 
Prefeito Municipal. 
 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO III – N° 158                      15 DE SETEMBRO DE 2022 

 

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3974-2080 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3974-2080 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

 

 

 

 

 

SEÇÃO 1 – Poder Executivo 

SEÇÃO 3 – Contratos Públicos 

mailto:licitacao@paraibuna.sp.gov.br

